ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  От  25 декабря 2023 года                                                                        № 91

О внесении изменения в постановление
администрации Ильменского сельского
поселения  от 17.07.2020г. № 74 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности
администрации Ильменского сельского
поселения, лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации
Ильменского сельского поселения, и членов их
семей на официальном сайте администрации
Ильменского сельского поселения в сети
Интернет и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для
опубликования»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Ильменского сельского
поселения от 17.07.2020г. № 74 «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности администрации Ильменского
сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в
администрации Ильменского сельского поселения, и членов их семей на
официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения в сети
Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования»  (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:

1.1. подпункты 1 и 2 пункта 1 Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности Ильменского сельского поселения, лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации Ильменского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области, и членов их семей на официальном сайте администрации Ильменского
сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденного
названным постановлением исключить;

1.2. подпункт 1 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«1) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицам,
указанным в подпункте 3 пункта 1 настоящего Порядка (далее – лица,
представляющие сведения), их супругам и несовершеннолетним детям на праве
собственности или находящихся в их пользовании,
с указанием вида, площади и страны расположения каждого из таких объектов;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Ильменского  сельского поселения                                С.В.Горбанёв

		2024-01-09T16:47:21+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ